
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 marca 2018 r. 

Poz. 504 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu danych ujętych na mapach akustycznych  
oraz ich układu i sposobu prezentacji 

Na podstawie art. 118a ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 519, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 1 października 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu danych 
ujętych na mapach akustycznych oraz ich układu i sposobu prezentacji (Dz. U. poz. 1340) w załączniku nr 3 do rozporzą-
dzenia uchyla się pkt 10. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia stosuje się do map akustycznych, których termin sporządzenia przypada na dzień 
30 czerwca 2022 r., oraz map akustycznych sporządzanych następnie co 5 lat od tego dnia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Środowiska: H. Kowalczyk 

 

                                                           
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 785, 898, 1089, 1529, 1566, 1888, 1999, 

2056, 2180 i 2290 oraz z 2018 r. poz. 9 i 88. 


		2018-03-08T16:38:01+0100




